
 
KOMENDA  WOJEWÓDZKA  POLICJI 

z siedzibą w Radomiu 

Sekcja Zamówień Publicznych 

 ul. 11 Listopada 37/59,      26-600 Radom 

                                                       fax. (48) 345 – 20 – 02  
        Radom, dnia 27.06.2018 r. 

ZP-1619/18 Egz. poj. 

 

 WYKONAWCY 

INFORMACJA 

o wyborze najkorzystniejszej oferty  

dot. przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę opon letnich i zimowych do pojazdów osobowo-

terenowych, furgonów, ciężarowych i autobusów będących na stanie KWP z s. w Radomiu. 

Nr sprawy 35/18 

 

 

Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę: 730.500,92 zł. brutto. 

W terminie przewidzianym na składanie ofert, tj. do 19.06.2018 r. do godz. 10:30 wpłynęła 1 oferta: 

 

Oferta nr 1 

Moto Budrex sp. z o.o. 

ul. Grunwaldzka 291 

85-438 Bydgoszcz 

Cena: 564.845,52 zł. 

Gwarancja 31 m-cy. 

 

Wybór oferty najkorzystniejszej 

 

Kryteria oceny ofert: 

Cena 60% 

Efektywność paliwowa – 15% 

Przyczepność na mokrej nawierzchni – 15% 

Gwarancja 10% 

 

Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia w ramach zadania 730.500,92 zł. 

 

Oferta 
cena/liczba pkt 

za cenę 

Efekt. 

paliwowa 

liczba pkt. 

Przyczepność na 

mokrej 

nawierzchni 

liczba pkt. 

Gwarancja/liczba 

punktów za 

gwar. 

Łączna liczba 

punktów 

1 
564.845,52 zł/60 

pkt. 
3,43 7,25 31 mies./10 pkt. 80,68 pkt. 

 

Oferta nr 1 była jedyną złożoną ofertą, jej cena nie przekracza środków jakie Zamawiający przeznaczył na 

sfinansowanie zamówienia, wobec czego Zamawiający dokonał wyboru jako najkorzystniejszej oferty nr 1 

złożonej przez: Moto Budrex sp. z o.o., ul. Grunwaldzka 291, 85-438 Bydgoszcz. 

 

      Z poważaniem 
Kierownik 

Sekcji Zamówień Publicznych 

KWP zs. w Radomiu 

mgr Julita Dudzińska 

 

 

 
Wyk. egz .poj. 
Przesłano e-mail oraz opublikowano na BIP 

Opr. E.P.G 

 


